
Súhrnná správa 

o zákazkách s nízkou hodnotou s cenami vyššími ako 5 000 eur bez DPH v zmysle § 102 

ZVO k 31.03/30.06/30.09/31.12.2019* 

 
 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Mgr. Silvia Kormanová 

 

Meno, priezvisko a podpis zodpovedného zamestnanca: Pavol Bugeľ – starosta obce 

 

V Zubrohlave dňa 7. 1. 2020  

 

* nehodiace  sa prečiarknuť 

 

P.č. Predmet zákazky Hodnota 

zákazky 

Obchodné meno, sídlo alebo 

miesto podnikania úspešného 

uchádzača 

1. Vybudovanie detského ihriska v rámci 

projektu ,,Deti sú naša budúcnosť“ 10 900,- € 

OLI ihriská, s. r. o. Jasová 

230, Jasová 941 34,   

IČO: 47 241 888 
2.    
3.    
4.    
5.    


